

48 Softball	1372 l.f. Tile Drain	@	\$38.00 per l.f.	=	\$52,136.00
570 Baseball	4497 l.f. Tile Drain	@	\$38.00 per l.f.	=	\$170,886.00
	202 l.f. 12" Pipe	@	\$68.00 per l.f.	=	\$13,736.00
	12 12" Tees	@	\$175.00 each	=	\$2,100.00
	1 Concrete Junction Box w/ Connections			=	\$4,500.00
	1 Storm Pipe Outfall			=	\$2,500.00

TOTAL ESTIMATION OF COSTS	\$245,858.00
10% CONTINGENCY	\$24,585.80
5% MOBILIZATION, INSURANCE & BONDS	\$13,522.19
7% ENGINEERING COSTS	\$19,877.62
TOTAL ESTIMATION OF COSTS	\$303,843.61